Barrio Siete de Agosto Florencia Caquetá 

LIQUIDACIÓN TOTAL DEL CREDITO.  

Se incluye en la actualización del crédito CAPITAL ADEUDADO A LA FECHA 

+ INTERES CORRIENTE +INTERES MORATORIO + CONSTITUCION DE TITULOS EN 

EL PROCESO. Por un total de: DOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTISEISMIL 

DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS ($2.826.223). Tal cual se detalla en la 

siguiente tabla:  

CAPITAL $ 1.428.444  
INTERES CORRIENTE  $ 353.694  
INTERES MORATORIO  $ 1.044.085  
COSTAS    

TOTAL LIQUIDACIÓN  $ 2.826.223  

Atentamente, 

EDWARD CAMILO SOTO CLAROS

[...]

1-nov-23 30-nov-23 25,52 30 38,28  $      264.459,93     $          11.167.856,91  

1-dic-23 19-dic-23 25,04 19 37,56  $164.341    $          11.332.197,90  

TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES MORATORIOS $11.332.197,90 

Como agencias en derecho, el despacho fijo la suma de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS ($150.000). La 

suma total adeudada por concepto de capital más intereses moratorios y agencias en derecho desde el 11 de 

febrero de 2023 hasta el 19 de diciembre de 2023 de la letra de cambio, asciende a la suma de ONCE 

MILLONES TREINTA Y DOS MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS ($11.332.197).

[...]

TOTAL INTERESES …….......
..……............................................................................................$ 3,330,000

IGUAL DE CAPITAL MÁS Intereses................................................................................
......$ 5,530,000

Cinco millones quinientos treinta mil pesos

Désele aplicación al artículo 446 del Código General del Proceso.

Renuncio términos del auto favorable de notificación.

Del señor Juez,

Cordial saludo,

ANDRES FELIPE BEDOYA PINEDA

C.C 8.128.627 de Medellin

Anexo solicitud en PDF

Señor

[...]

2023 Octubre 30 39.80% 3.32% $ 99,500 $ 5,193,192 

2023 Noviembre  30 38.28% 3.19% $ 95,700 $ 5,288,892 

2023 Diciembre 11 37.56% 3.13% $ 34,430 $ 5,323,322 

TOTAL 

$ 442,580 $ 5,323,322 

Por tanto, de la letra de cambio No.01 el ejecutado adeuda la suma de CINCO 

MILLONES TRESCIENTOS VEINTITRÉS MIL TRESCIENTOS VEINTIDÓS 

PESOS M/CTE ($ 5,323,322), por concepto de actualización de liquidación de 

crédito, incluyendo el interés corriente y moratorios hasta la fecha.  

 LIQUIDACIÓN LETRA DE CAMBO No. 02 

CAPITAL e INTERESES HASTA 

30 DE MARZO DE 2023 $ 495,935 

Fecha inicial de actualización 01/08/2021

[...]

2023 Octubre 30 39.80% 3.32% $ 9,950 $ 527,180 

2023 Noviembre  30 38.28% 3.19% $ 9,570 $ 536,750 

2023 Diciembre 11 37.56% 3.13% $ 3,443 $ 540,193 

TOTAL 

$ 44,258 $ 540,193 

Por tanto, de la letra de cambio No.02 el ejecutado adeuda la suma de 

QUINIENTOS CUARENTA MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 

540,193), por concepto de actualización de liquidación de crédito, incluyendo el 

interés corriente y moratorios hasta la fecha.  

 LIQUIDACIÓN LETRA DE CAMBO No. 03 

CAPITAL e INTERESES HASTA 

30 DE MARZO DE 2023 $ 825,468 

Fecha inicial de actualización 01/08/2021

[...]

2023 Octubre 30 39.80% 3.32% $ 16,583 $ 877,543 

2023 Noviembre  30 38.28% 3.19% $ 15,950 $ 893,493 

2023 Diciembre 11 37.56% 3.13% $ 5,738 $ 899,231 

TOTAL 

$ 73,763 $ 899,231 

Por tanto, de la letra de cambio No.02 el ejecutado adeuda la suma de 

OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN 

PESOS M/CTE ($ 899,231), por concepto de actualización de liquidación de crédito, 

incluyendo el interés corriente y moratorios hasta la fecha. 

 LIQUIDACIÓN LETRA DE CAMBO No. 04 

CAPITAL e INTERESES HASTA 

30 DE MARZO DE 2023 $ 328,275 

Fecha inicial de actualización 01/08/2021